
STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA 

FAUSTA VRANČIĆA 

Avenija Marina Držića 14 

Temeljem odredbe Čl.  21. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14)) Strojarska tehnička škola Fausta Vrančića donosi: 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA za 2015. godinu 

R. 
 

br. 

Predmet  
ugovora 

Evidencijski  
Broj nabave 

i 
Broj objave 

Vrsta 
Provedenog 

postupka 

Datum 
Sklapanja  
Ugovora  

Iznos 
sklopljenog 

ugovora  
(bez PDV) 

Rok na koji 
je sklopljen  

ugovor 

Naziv  
Ponuditelja s  

Kojim je 
sklop.ugovor  

Konačni 
dat. Ispor. 

robe, 
pružanja 

usl. 
ili izvođena 

radova 

Konačni 
ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 
Ugovora 

(bez PDV-a)  

1. Studijska putovanja HR3.1.14-
0060-US6 

 
Objava 

19.6.2015. 

Postupak 
sklapanja 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
Dodatka II. B 
Zakona o 
javnoj nabavi  

14.09.2015. 466.396,26kn 

 
Do 

30.04.2016. 

Putnička agencija 
Speranza, 
Trakošćanska 30, 
Zagreb 

30.04.2016. NP 

 

 

 


